
13. detsember 2001 Türi Majandusgümnaasium

1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi G 5,06 4,87
2. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi MG 5,02 5,02
3. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi G 5,17 5,04
4. Krislin Meister 30.06.1990 Türi G 5,28 5,25
5. Airika Nõulik 07.04.1991 Türi G 5,27 5,32
6. Keiu Põldmaa 27.07.1990 Türi G 5,43 5,42
7. Elisa Kurrikoff 11.09.1990 Türi MG 5,43 5,44
8. Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 5,51 5,47
9. Liina Pill 26.12.1990 Türi G 5,53 5,62

10. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 5,65 5,37
11. Anett Pindre 23.08.1992 Koeru KK 5,73 5,71
12. Kersti Nigols 28.01.1992 Türi MG 5,78 5,76
13. Ege Jüris 01.01.1992 Türi G 5,79 5,58
14. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 6,17 5,62

1. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi G 7,48 6,84
2. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi MG 7,46 7,09
3. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi G 7,59 7,22
4. Liina Pill 26.12.1990 Türi G 7,62 7,55
5. Elisa Kurrikoff 11.09.1990 Türi MG 7,84 7,79
6. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 7,82 7,89
7. Ege Jüris 01.01.1992 Türi G 8,42 8,74
8. Airika Nõulik 07.04.1991 Türi G 8,43 8,87

1. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi MG 6.22
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi G 6.10
3. Elisa Kurrikoff 11.09.1990 Türi MG 5.59
4. Keiu Põldmaa 27.07.1990 Türi G 5.37
5. Krislin Meister 30.06.1990 Türi G 5.03
6. Kersti Nigols 28.01.1992 Türi MG 4.90
7. Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 4.80
8. Ege Jüris 01.01.1992 Türi G 4.74
9. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 4.52

10. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 4.37

1. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi G 10.00
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi G 8.90
3. Kersti Nigols 28.01.1992 Türi MG 7.45
4. Keiu Põldmaa 27.07.1990 Türi G 7.20
5. Anett Pindre 23.08.1992 Koeru KK 7.00

Tüdrukute paigalt kolmikhüpe

Tüdrukute topispallivise (1,0 kg)

Poisid sündinud 1990. ja 1991. aastal

Lahtised võistlused

Tüdrukud sündinud 1990. ja 1991. aastal
Tüdrukute 30 m jooks

Tüdrukute 35 m tõkkejooks (60,0-7.00)



1. Siim Rõõmussaar 05.08.1990 Retla K 4,90 4,93
2. Alor Jürgen 13.05.1990 Koeru KK 4,68 4,99
3. Karl Künnapuu 28.08.1990 Koeru KK 4,97 5,00
4. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 5,08 5,02
5. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 5,11 5,18
6. Ken Männilaan 29.04.1992 Türi MG 5,14 5,19
7. Sten Aan 25.03.1992 Koeru KK 5,18 5,27
8. Marko Lindeberg 21.08.1991 Türi G 5,22 5,03
9. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru KK 5,07 5,22

10. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru KK 5,24 5,19
11. Heigo Punapart 26.03.1991 Türi G 5,28 5,38
12. Assar Jõesma 15.08.1991 Türi G 5,29 5,72
13. Reijo Kitsing 20.09.1990 Türi G 5,49 5,23
14. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi G 5,37 5,26
15. Indrek Nõlvak 24.08.1991 Türi G 5,41 5,66
16. Kristen Meister 09.09.1993 Türi G 5,58 5,32
17. Reino Mänd 12.12.1990 Türi G 5,52 5,36
18. Madis Pill 17.03.1992 Türi G 5,59 5,52
19. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru KK 5,59 5,64
20. Lauri Talvik 07.09.1992 Türi G 6,39 6,18

1. Siim Rõõmussaar 05.08.1990 Retla K 5,57 6,36
2. Alor Jürgen 13.05.1990 Koeru KK 6,61 6,62
3. Karl Künnapuu 28.08.1990 Koeru KK 7,15 6,93
4. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 7,01 7,22
5. Marko Lindeberg 21.08.1991 Türi G 7,38 7,24
6. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru KK 7,39 7,62
7. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru KK 7,52 7,23
8. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 7,48 7,24
9. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru KK 7,72 7,68

10. Sten Aan 25.03.1992 Koeru KK 7,97 7,68
11. Assar Jõesma 15.08.1991 Türi G 8,01 7,98
12. Heigo Punapart 26.03.1991 Türi G 7,99 8,25
13. Ken Männilaan 29.04.1992 Türi MG 8,29 7,99
14. Madis Pill 17.03.1992 Türi G 8,29 8,02
15. Indrek Nõlvak 24.08.1991 Türi G 8,71 8,45

1. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi G 6.09
2. Siim Rõõmussaar 05.08.1990 Retla K 5.98
3. Alor Jürgen 13.05.1990 Koeru KK 5.58
4. Karl Künnapuu 28.08.1990 Koeru KK 5.51
5. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 5.41
6. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 5.35
7. Reino Mänd 12.12.1990 Türi G 5.36
8. Ken Männilaan 29.04.1992 Türi MG 5.22
9. Marko Lindeberg 21.08.1991 Türi G 5.21

Poiste 35 m tõkkejooks (60,0-7.50)

Poiste paigalt kolmikhüpe

Poiste 30 m jooks



10. Reijo Kitsing 20.09.1990 Türi G 5.17
11. Kristen Meister 09.09.1993 Türi G 4.93
12. Indrek Nõlvak 24.08.1991 Türi G 4.86
13. Madis Pill 17.03.1992 Türi G 4.81
14. Assar Jõesma 15.08.1991 Türi G 4.65
15. Lauri Talvik 07.09.1992 Türi G 4.36

1. Alor Jürgen 13.05.1990 Koeru KK 11.40
2. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi G 10.70
3. Madis Elsas 1990 Türi G 10.40
4. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK 9.70
5. Siim Rõõmussaar 05.08.1990 Retla K 9.10
6. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru KK 8.95
7. Reino Mänd 12.12.1990 Türi G 8.80
8. Assar Jõesma 15.08.1991 Türi G 8.40
9. Karl Künnapuu 28.08.1990 Koeru KK 8.20

10. Reijo Kitsing 20.09.1990 Türi G 8.10
11. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru KK 7.70
12. Sten Aan 25.03.1992 Koeru KK 7.30
13. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru KK 7.30
14. Andre Lõiv 1991 Türi G 7.30
15. Ken Männilaan 29.04.1992 Türi MG 7.10
16. Indrek Nõlvak 24.08.1991 Türi G 6.75
17. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 6.65

1. Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 4,49 4,54
2. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 4,97 4,83
3. Helena Tammik 18.04.1988 Koeru KK 4,95 4,89
4. Liisa Limberg 09.04.1989 Türi MG 4,99 4,88
5. Getter Nurges 23.12.1989 Türi MG 5,02 4,95
6. Külli Kori 12.09.1989 Türi G 5,06 5,09
7. Reeli Remmelgas 23.12.1989 Koeru KK 5,17 4,93
8. Annika Nõulik 31.12.1989 Türi G 5,22 5,05
9. Marit Mets 02.05.1989 Retla K 5,28 5,06

10. Lisann Komp 23.02.1989 Retla K 5,40 5,27
11. Anzelika Vill 26.02.1989 Retla K 5,43 5,36
12. Kadri Murumaa 26.12.1989 Türi G 5,60 5,43
13. Liisa Park 01.11.1989 Koeru KK 5,70 5,37
14. Liina Mets 03.08.1988 Türi G 5,61 5,60
15. Pilvi Raudsepp 29.11.1989 Koeru KK 5,68 5,69

1. Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 6,10 6,14
2. Liisa Limberg 09.04.1989 Türi MG 6,37 6,60
3. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 6,80 6,18
4. Helena Tammik 18.04.1988 Koeru KK 6,61 6,50
5. Annika Nõulik 31.12.1989 Türi G 7,11 6,89

Tüdrukute 30 m jooks

Tüdrukute 35 m tõkkejooks (76,2-7.50)

Poiste topispallivise (1,0 kg)

Tüdrukud sündinud 1988. ja 1989. aastal



6. Külli Kori 12.09.1989 Türi G 7,41 7,47
7. Lisann Komp 23.02.1989 Retla K 7,47 7,18
8. Kadri Murumaa 26.12.1989 Türi G 8,40 8,78

1. Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 6.64
2. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 6.34
3. Liisa Limberg 09.04.1989 Türi MG 6.33
4. Marit Mets 02.05.1989 Retla K 5.81
5. Lisann Komp 23.02.1989 Retla K 5.76
6. Külli Kori 12.09.1989 Türi G 5.74
7. Getter Nurges 23.12.1989 Türi MG 5.53
8. Kadri Murumaa 26.12.1989 Türi G 5.37
9. Liisa Park 01.11.1989 Koeru KK 5.31

10. Annika Nõulik 31.12.1989 Türi G 5.25
11. Reeli Remmelgas 23.12.1989 Koeru KK 5.01
12. Liina Mets 03.08.1988 Türi G 4.55

1. Helena Tammik 18.04.1988 Koeru KK 16.10
2. Lisann Komp 23.02.1989 Retla K 13.60
3. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 12.50
4. Grit Šadeiko 29.07.1989 Türi MG 12.45
5. Reeli Remmelgas 23.12.1989 Koeru KK 11.75
6. Anzelika Vill 26.02.1989 Retla K 11.30
7. Külli Kori 12.09.1989 Türi G 10.80
8. Liisa Limberg 09.04.1989 Türi MG 10.60
9. Getter Nurges 23.12.1989 Türi MG 10.30

10. Marit Mets 02.05.1989 Retla K 9.65
11. Liina Mets 03.08.1988 Türi G 9.20
12. Kadri Murumaa 26.12.1989 Türi G 8.80
13. Pilvi Raudsepp 29.11.1989 Koeru KK 8.80
14. Liisa Park 01.11.1989 Koeru KK 7.60
15. Annika Nõulik 31.12.1989 Türi G 7.20

1. Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 4,46 4,48
2. Veiko Koks 24.06.1989 Laupa PK 4,67 4,64
3. Aldo Potman 12.04.1988 Koeru KK 4,78 4,74
4. Veikko Valang 28.07.1988 Türi G 4,79 4,78
5. Priit Nigols 12.01.1988 Türi MG 4,82 4,82
6. Mikko Vanaisak 05.03.1989 Türi MG 4,92 4,82
7. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 4,89 4,84
8. Taavi Suurkivi 25.12.1989 Väätsa PK 4,86 4,92
9. Taivo Tamme 08.03.1988 Koeru KK 4,94 4,67

10. Taavi Kaiv 19.09.1989 Türi G 5,04 4,90
11. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 5,12 5,06
12. Rauno Vihtre 23.05.1988 Türi G 5,16 5,03
13. Elton Asten 30.07.1988 Türi G 5,16 5,12

Poisid sündinud 1988. ja 1989. aastal
Poiste 30 m jooks

Tüdrukute paigalt kolmikhüpe

Tüdrukute topispallivise (1,0 kg)



14. Ivo Kohtring 23.07.1989 Türi G 5,16 5,18
15. Rainer Puidet 08.12.1989 Laupa PK 5,18 5,20
16. Siim Mardo 18.03.1989 Türi MG 5,21 5,26
17. Karlys Kruv 15.08.1989 Väätsa PK 5,24 5,50
18. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi G 5,30 5,12
19. Gunnar Tamme 18.02.1989 Koeru KK 5,30 5,20

1. Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 6,09 6,08
2. Andre Mägi 14.01.1988 Koeru KK 6,33 6,29
3. Aldo Potman 12.04.1988 Koeru KK 6,52 6,50
4. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 6,48
5. Priit Nigols 12.01.1988 Türi MG 6,78 6,71
6. Rauno Vihtre 23.05.1988 Türi G 6,81 6,84
7. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 7,00 6,95
8. Elton Asten 30.07.1988 Türi G 7,48 7,54
9. Taivo Tamme 08.03.1988 Koeru KK 7,00

1. Priit Soodla 05.01.1988 Türi MG 7.39
2. Veikko Valang 28.07.1988 Türi G 6.83
3. Veiko Koks 24.06.1989 Laupa PK 6.69
4. Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 6.49
5. Aldo Potman 12.04.1988 Koeru KK 6.33
6. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 6.17
7. Taavi Kaiv 19.09.1989 Türi G 6.03
8. Priit Nigols 12.01.1988 Türi MG 6.01
9. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 5.89

10. Ivo Kohtring 23.07.1989 Türi G 5.84
11. Taavi Suurkivi 25.12.1989 Väätsa PK 5.68
12. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi G 5.60
13. Rainer Puidet 08.12.1989 Laupa PK 5.51
14. Karlys Kruv 15.08.1989 Väätsa PK 5.10

1. Priit Soodla 05.01.1988 Türi MG 14.00
2. Taivo Tamme 08.03.1988 Koeru KK 12.90
3. Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG 10.60
4. Andre Mägi 14.01.1988 Koeru KK 10.30
5. Ivo Kohtring 23.07.1989 Türi G 9.30
6. Mehis Muru 01.08.1989 Türi MG 8.50
7. Rainer Puidet 08.12.1989 Laupa PK 8.40
8. Veiko Koks 24.06.1989 Laupa PK 8.10
9. Gunnar Tamme 18.02.1989 Koeru KK 8.10

10. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG 8.00
11. Siim Mardo 18.03.1989 Türi MG 7.70
12. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 7.60
13. Priit Nigols 12.01.1988 Türi MG 7.50

Peakohtunik: Leonhard Soom

Poiste topispallivise (2,0 kg)

Poiste 35 m tõkkejooks (76,2-8.00)

Poiste paigalt kolmikhüpe


